
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 29 листопада  2017 року                     № 435 

 

Про надання дозволу на 

видалення зелених насаджень 

 

Керуючись п.п.1 п.«б» ст.33 Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

01.08.2006 р. №1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах»,  на підставі делегованих повноважень,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на видалення  дерева породи ялина в кількості 2 шт., діаметром     

34 см. та 36 см., які  перебуває на балансі підприємства і ростуть на його 

території  по вул. Лепких, 44  в   м. Бережани,  з метою встановлення на           

пл. Ринок в м. Бережани для святкування Новорічних та Різдвяних свят.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови  на Амовича П.П. 

 

Міський голова             В.Я. МУЗИЧКА 

      

 


